


Broyeuse-raboteuse de souc

nes SP

Pos. | Description Q.té N° élt. Pos. |Description Q.té N° élt.
1 Levier de commande 1 000001 41 Poulie 1 SPA 71 1 900066
2 Ressort pour levier de commande 1 900001 42 Rondelle de fixation centrifuge 1 000064
3 Goujon de commande 1 000048 43 Poulie centrifuge électrique 1 900067
4 Ecrou de prolongement standard 1 900047 44 Courroie A-32.5 1 900068
5 Goujon pour blocage poignée 1 000002 45 Collier de serrage réservoir essence 2 000065
6 Ressort pour blocage poignée 1 900002 46 Réservoir essence en plastique 1 900069
7 Rondelle @16x3 1 900003 47 Ecrou de prolongement tourné 1 000066
8 Goupille R 2,5 1 900005 48 Chassis 1 000067
9 Support compteur d’heures 1 000049 49 Tube de déchargement de I'huile 1 000068
10 Compteur d’heures 1 900048 50 Dispositif de tension pompe 1 000069

1lla Commande marche AVANT / ARRIERE 1 900049 51 Dispositif de tension de coupe 2 000007
11b Articulation M6 1 900050 52 Dispositif de blocage de la gaine 1 900070
12 Commande accélérateur 1 900051 53 Dispositif de blocage des tubes 4 900071
13 Commande air 1 900052 54 Groupe différentiel complet 1 900072
14 Commande d’arrét d’'urgence 1 900053 55 Colonnette 8 900073
15 Témoin alimentation 1 900054 56 Vis 3/8 x 1" ¥4 UNF 5 900074
16 Commande centrifuge électri. ON / OFF 1 900055 57 Réservoir pompe 1 900075
17 Support commande centrifuge 1 000050 58 Pignon Z-12 1 900076
18 Interrupteur de sécurité pour levier 1 900056 59 Garniture pompe 1 900077
19 Tableau clé de démarrage du moteur (H) 1 900057 61 Clé en demi-lune 3 900079
20 Goujon pour charniére poignée 1 000005 62 Vis TE 3/8 x 3" UNF 4 900035
21 Caoutchouc de protection arriere 1 000051 63 Rondelle Grower 3/8 4 900080
22 Poignée 1 000052 64 Entretoise H=18 1 000070
23a Levier complet frein 1 900058 65 Entretoise moyeu 3 000071
23b Fourche 1 900059 66 Moyeu roue 2 000072
24 Cablage levier frein 1 900060 67 Roue 2 900081
25 Plaque de fermeture de la boite 1 000053 68 Revétement carter protection cour. 1 000073
26 Batterie d'alimentation (H) 1 900061 69 Poulie 2 SPB 140 1 900082
27a Cable batterie + (H) 1 000054 70 Courroie A-90 2 900083
27b Cable batterie - (H) 1 000055 71 Carter couvre courroies 1 000074
28 Boite porte lames 1 900006 72 Lame 1 000012
29 Corniére tirant de réglage du moteur 1 000056 73 Support UCP 206 2 900011
30 Tirant de réglage du moteur 1 000057 74 Arbre porte lame 1 000011
31 Protection marmite (H) 1 900062 75 Vis 5/8 8 900014
32 Marmite compléte (H) 1 900063 76 Bloc percé 5/8 4 000013
33 Plaque de fixation du cable accélérat. (H) 1 000058 77 Lame droite 2 900013
34 Plaque de fixation du céble air (H) 1 000059 78 Lame centrale 4 900021
35 Support marmite (H) 1 000060 79 Bloc fileté 5/8 4 000010
36 Moteur Honda GX 670 1 900064 80 Lame gauche 2 900012
37 Clavette arbre moteur 1 900065 81 Plaquette de réglage lames 1 000016
38 Plaque adaptateur (H) 1 000061 82 Jeu de pieces détachées 1 000082
39 Caoutchouc de protection avant 1 000062 83 Vis de téte 5/8 UNF (H) 1 900084
40 Entretoise arbre moteur (H) 1 000063 84 Levier de commande pompe 1 000075







Broyeuse-raboteuse de souches SP

Pos. | Description Q.té N° élt.
85 Poulie 1 SPA 71 1 900085
86 Boussole @30 1 900086
87 Boussole @17 1 900087
88 Tuyau essence 1 000076
89 Filtre essence 1 900088
90 Vis TE spéciale 2 900089
91 Circlip @17 1 900090
92 Clé en demi-lune 6 mm 2 900091
93 Ecrou pour colonnette 8 900092
94 Adhesif 1 000029
95 Pompe oléodynamique Eaton 1 900093
96 Moteur Kohler 20 HP 1 900094
97 Moteur Kohler 27 HP 1 900095
98 Plateau de blocage de la gaine (K) 1 000077
99 Epaisseur PS @37x1 4 900096
100 Marmite (K) 1 900097
101 Protection marmite (K) 1 900098
102 Support marmite (K) 1 000078
103 Tableau clé démarrage moteur (K) 1 900099

104a Céable batterie + (K) 1 000079

104b Cable batterie - (K) 1 000080
105 Batterie d’alimentation (K) 1 900100
106 Vis de téte UNF 1 900101
107 Filtre d’air 20 HP 1 900102
108 Filtre d’air 27 HP 1 900103
109 Clé arbre moteur (K) 1 900104
110 Adhesif 1 000034
111 Adhesif 1 000081

;L

Rev1-2007




+ e

® ®
Sottochiave
Locked up
Interruttore ON/OFF
frizione
Nero-Motore Honda
Black-Honda Engine ON/OFF clutch
switch
&
Maniglione sicurezza
Safety handle
Pulsante emergenza
Emergency button
e
Spia verde M Centrifuga elett.
Green light Electric clutch
- & @ @
Materiale Data Disegnatore Quote senza indicazione di tolleranza
grado di precisione :
19/12/2015 RV-Uff. Tecn.
Scala Denominazione
T N 7 7 NN Fresaceppi Serie SP
Wiomn X, 27 %
\ Z% é’//% %%%%% Fay— Stump Grinder SP Series
/ % 7 1 Schema elettrico / Wiring diagram
Z MACCHINE INDUSTRIALI Num. disegno Foglio

I - 25037 PONTOGLIO (BS) - VIA ADAMELLO, 20
TEL. 030/7470464 - FAX 7470004

FRCP-SP-GX690




MICROSWITCH

NM CLD

ON/OFF SWITCH
(Beige knob)

=

e

KEY SWITCH

T/ |
r—l -
N
3 |2 |2
©
|| ~ N
ELECTRIC
CLUTCH
SWITCH .
O J Red
<,
D,
%
A
Ground
To clutch
Purple )
White )
Blue y
To Engine
‘_ Yellow )
Red

MO|IPA

Black

pay

xoeig




	Rev1-2007



